PHILIPS

Lighting 'eg

Beautiful sparkle,
reliable life

MASTERColour CDM-T

Range of single-ended, compact, high-efficiency, discharge lamps with a stable
color over lifetime and a crisp, sparkling light

OpéAn

- Stable color impression over lifetime

- High lamp efficacy results in low operating costs and low heat generation
- Long lamp life compared with incandescent and halogen lamps

- Relatively low heat output enhances comfort for shoppers and staff

- All types are UV-Block for reduced fading risks

XapakmnpIoTIKA

- Crisp white light

- Superior color quality

- Allows small-size luminaires designs that give high beam intensities

Egpappoyn
- Shops and shop windows, offices and public buildings
- Decorative outdoor: floodlighting and pedestrian areas

Mpoeidotroinan & acedaAcia

- Na xpnaipoTrolgital atroKAEIOTIKG 0 TTARPWG KAEIGTA QWTIOTIKA, AKOUA Kal KATa TN diapkela Twv dokipwv (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

- To QWTIOTIKO TTPETTEI VO €XEI TN BUVATOTNTA GUYKPATNONG TTOAU BEPUWY TUNUATWY TOU AQUTITHPO OE TTEPITITWAN Bpauang Tou

- To 0pyavo gAéyxou TpéTTel va S1aBéTel TTpoaTagia TEAoug (wng (IEC61167, IEC 62035)

-+ O1 A\apTITAPEG PTTOPOUV VO XPNOIUOTTOIOUV NAEKTPOVIKA F} NAEKTPOHAYVNTIKG Opyava AEIToupyiag, eKTOG Twv AapTrThpwy 35W/942 kai 20W,
0l OTTOiOI TTPETTEI VO XPNJIMOTTOIOUV NAEKTPOVIKA Opyava AEIToupyiag.

- 'Evag Aapmtipag mou aTrael gival eEaIpeTIKG attiBavo va €xel midpaan atnv uyeia gag. Eav ammaoel évag AapTrTipag, agpiate Tov Xwpo yia 30
AETITA KAl AQAIPETTE TO GTTACUEVA KOUUATIA, KOTA TTPOTIUNGN KE yavTia. TOTTOBETAOTE Ta O€ Wi TTAACTIKA GAKOUAQ, KAEIGTE TN KAAA Kal
aTmoBEaTE TN OTA TTPOG AVOAKUKAWGN ATTOPPIPPOTA TNG TTEPIOXNG aag. Mnv XpnaIPoTToIEiTE NAEKTPIKA aKOUTTA.
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MASTERColour CDM-T

ZxeSIAYPaUpa SIAOTATEWV
Product D (max) O L (min) L(max) L C (max)
MASTERC CDM-T 250W/830 25mm 123 mm 71,5mm 73,5mm 72,5mm 135 mm
G121CT/12
MASTERC CDM-T 250W/942 25mm  123mm 71.5mm 735mm 72,5mm 135 mm
G121CT/12
Product D (max) D (o] L (min) L(max) L C (max)
MASTERC CDM-T 20mm 0,75in 9mm 55mm 57mm 56 mm 110 mm
150W/830 G12 1CT
MASTERC CDM-T 20mm 0,75in 8 mm 55mm 57mm 56 mm 110 mm
150W/942 G121CT
MASTERC CDM-T 35W/830 20mm 0,75in 5mm 55mm 57 mm 56 mm 103 mm
G121CT/12
MASTERC CDM-T 35W/842 20 mm 0,75in 5mm 55mm 57 mm 56 mm 103 mm
G121CT/12
MASTERC CDM-T 70W/830 20 mm 0,75in 7mm 55mm 57 mm 56 mm 103 mm
G121CT/12
MASTERC CDM-T 70W/942 20 mm 0,75in 6 mm 55mm 57 mm 56 mm 103 mm
G121CT/12
F'evikég TTAnpopopieg
Baon-kaAuppa G12
©¢an Aeiroupyiag UNIVERSAL
ZuaTrpara eAéyxou kal pUBuIoN Tng évraang
Me pUBpion éviaong Oxi
Mnyavika eaptipara kai MepiBAnua
Oivipiopa AapTmmpa Alagaveg
TeXVIKA XaPAKTNPIOTIKA QWTIOHOU
TUOXETIOPEVN Acikmg
JuvTeraypévn SuvTETayHéVN Beppokpaagia XPWHATIKTG Atodoon
XPwHaTIKOTNTAG X XPWHATIKGTNTAG Y Xpwparog - CCT amodoong PWTEIVOTNTAG
Order Code Full Product Name (ovop.) (ovop.) AvdBeon XpwpdTwy (OVOHAOTIKI) (CRI) (ovopaoriki) (ovop.)  dwreivi) por)
19699615 MASTERColour CDM-T 70W/830 0,434 0,398 Oegppod Aeukd (WW) 3000 K 84 85 Im/W 6.200 Im
G121CT/12
19697215 MASTERColour CDM-T 35W/830 0,434 0,398 Oegppo6 Aeukd (WW) 3000 K 83 79 Im/W 3.100 Im
G121CT/12
19780115 MASTERColour CDM-T 150W/830 0,434 0,398 Oegppo6 Aeukd (WW) 3000 K 88 88 Im/W 13.000 Im
G121CT
19927015 MASTERColour CDM-T 70W/942 0,371 0,366 Wuxpo Aeukd (CW) 4200 K 92 85 Im/W 6.200 Im

G121CT/12
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MASTERColour CDM-T

Order Code
20005115

20801915

2112515

21126215

Full Product Name
MASTERColour CDM-T 150W/942
G121CT

MASTERColour CDM-T 250W/830
G121CT/12

MASTERColour CDM-T 250W/942
G121CT/12

MASTERColour CDM-T 35W/842
G121CT/12

XapakTnPIoTIKA NAEKTPIKAG AEmoupyiag

Order Code
19699615

19697215

19780115

19927015

Full Product Name

MASTERColour CDM-T 70W/830 G12

1CT/12

MASTERColour CDM-T 35W/830 G12

1CT/12

MASTERColour CDM-T 150W/830 G12

1T

MASTERColour CDM-T 70W/942 G12

1CT/12

Mnxavika e€aptrpara kai MepiAnua

Order Code
19699615
19697215
19780115
19927015

Full Product Name

ZUVTETaYHEVN
XpwHamkétTag X
(ovop.)

0,371

0,434

0,371

0,371

Tdon (ovop.)
88V

82V

9%V

88V

MASTERColour CDM-T 70W/830 G12 1CT/12

MASTERColour CDM-T 35W/830 G12 1CT/12

MASTERColour CDM-T 150W/830 G12 1CT

MASTERColour CDM-T 70W/942 G12 1CT/12

‘Eykpion ka1 EQappoyn

Order

Code

19699615

19697215

19780115

19927015

20005115

20801915

Karavaiwan MepiekmikéTNTA
evépyeiag kWh/ udpapyupou
Full Product Name 1000 wpeg (Hg) (pey.)
MASTERColour CDM-T 74 kWh 4,6 mg
70W/830 G121CT/12
MASTERColour CDM-T 40 kWh 32mg
35W/830 G12 1CT/12
MASTERColour CDM-T 151 kWh 14,3 mg
150W/830 G12 1CT
MASTERColour CDM-T 74 kWh 6,1mg
70W/942 G121CT/12
MASTERColour CDM-T 151 kWh 10,4 mg
150W/942 G121CT
MASTERColour CDM-T 250 kWh 27,5mg

250W/830 G121CT/12
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ZUVTETaYpEVD
XpwHamkoTnTag Y
(ovop.)

0,366

0,398

0,366

0,366

KaravaAwaon
evEPYEIag
732W
391W

1501 W

732W

Zxfiua AapTrmpa
T19
T19
T19
T19

MepiekTikéTNTA

udpapyupou

(Hg) (ovop.)

4,6 mg

3,1mg

14,3 mg

6,1mg

10,4 mg

27,5 mg

TUaXETIOPEVN

Beppokpagia

Xpwyarog - CCT
Avabeon xpwpdrwv (ovopaoTiki)
Wuxpod Aeukd (CW) 4200 K

Oeppod Aeukd (WW) 3000 K
Wuxpod Aeukd (CW) 4200 K

Wuxpod Aeukd (CW) 4200 K

Order Code Full Product Name

Asiktng

XPWHATIKMG
amédoang
(CRI)

96

85

91

84

Amoédoan

PWTEIVOTNTAG

(ovopaorikn) (ovop.)  Pwreivi) por

82 Im/W 12100 Im

11 Im/W 27750 Im

105 lm/W 26.250 Im

77 lm/W 3.000 Im
KaravaAwon

Tdon (ovop.) evépyeiag

20005115 MASTERColour CDM-T 150W/942 G12 20V 150,1W
cT
20801915  MASTERColour CDM-T 250W/830 G12 95V 250,0 W
1CT/12
21112515 MASTERColour CDM-T 250W/942 G12 93V 250,0 W
1CT/12
21126215 MASTERColour CDM-T 35W/842 G12 85V 391W
1CT/12
Order Code Full Product Name IxAUa AauTmpa
20005115 MASTERColour CDM-T 150W/942 G12 1CT T19
20801915 MASTERColour CDM-T 250W/830 G121CT/12 T24
21112515 MASTERColour CDM-T 250W/942 G12 1CT/12 T24
21126215 MASTERColour CDM-T 35W/842 G12 1CT/12 T19
Karavaiwan MepiekmikéTNTA MepiekTikGTNTA
Order evépyeiag kWh/ udpapyupou uSpapyupou
Code Full Product Name 1000 wpeg (Hg) (pey.) (Hg) (ovop.)
21112515 MASTERColour CDM-T 250 kWh 20 mg 20,0 mg
250W/942 G121CT/12
21126215  MASTERColour CDM-T 40 kWh 2,7 mg 2,7 mg
35W/842 G12 1CT/12
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MASTERColour CDM-T
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MASTERColour CDM-T
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MASTERColour CDM-T
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MASTERColour CDM-T

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Me Tnv em@uUAagn mavtog dikaiwparog. H Signify dev mapéxel kapia diaBefaiwan i eyyunon égov

apopa TNV akpifeia r) TNV TANPOTNTA TWV TTANPOPOPIWY TTOU TTEPIAaPBAavovTal aTo TTapdv kal dev Ba euBUvETal yIa OTTOIASHTTOTE

evépyela BaaideTal o€ auTeg. O1 TTANPOYOPIEG TTOU TTEPIEXOVTAI O€ QUTO TO £yypao dev TTPoOoPIovTal yia EUTTOPIKH TTPOTPOPA KAl

Oev aTTOTEAOUV HEPOG TTIPOTPOPAG 1) CUHPBACNG, EKTOG £AV EXEI TUPPWVNBET DIaQOPETIKA aTTo TNV Signify. OAa Ta EPTTOPIKA www lighting.philips.com
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